Администрация  Петрозаводского городского округа

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

Петрозаводского городского округа «Детский сад №64 «Мармеландия»

(МДОУ «Детский сад № 64»)

ПРИКАЗ

От 09.01.2018 г.                                                                                                                 № 06

Об утверждении

плана работы

базовой площадки

         На основании  годового плана «Детский сад № 64»  на 2017 – 2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Утвердить план работы базовой площадки МАУ ДПО ЦРО на 2018 г.

в МДОУ Детский сад № 64 «Мармеландия» (прилагается).

2.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя (заведующего) МДОУ «Детский сад № 64»                           Т.А. Чупина

Приложение к приказу № 06 от 09.01.2018г.

План работы базовой площадки

МАУ ДПО ЦРО на 2018 г.
в  МДОУ Детский сад № 64 «Мармеландия»

Тема: «Эффективная организация физкультурно-оздоровительной работы

в соответствии с требованиями ФГОС ДО»

№ Мероприятия Дата

проведения

Место

проведения

(адрес,

аудитория)

Целевая

аудитория

1.  Открытый показ: Детско-

родительская конференция

«Спорт глазами детей»

Февраль МДОУ № 64,

музыкальный

зал

Педагоги,

родители, дети.

2.  Мастер-класс: «Удивительное

рядом» (использование

нетрадиционного

физкультурного оборудования»

Март МДОУ № 64,

музыкальный

зал

педагогов,

инструкторов по

физической

культуре.

3.  Показ педагогической

деятельности с детьми «Мы

друзья Лунтика» Методическое

пособие.

Апрель МДОУ № 64,

музыкальный

зал

Педагоги

4.  Туристический слёт «Будь

готов, в любую погоду, идем на

природу!»

Сентябрь Территория
МДОУ № 64

Педагоги,

инструктора по

физической

культуре

5.  Открытый показ: «Спортивный

мюзикл»

Ноябрь МДОУ № 64,

музыкальный

зал

Педагоги,

инструктора по

физической

культуре,

музыкальные

руководители